
第３６長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　

男子総合順位 男子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム  

1 位 駒ヶ根東Ａ 時 52 分 15 秒  第１区 1 位 駒ヶ根東Ａ 春日 千速 9 分 55 秒  
2 位 伊那松川Ａ 時 53 分 45 秒  第２区 1 位 駒ヶ根東Ａ 蟹澤 淳平 10 分 6 秒  
3 位 信濃Ａ 時 53 分 55 秒  第３区 1 位 伊那松川Ａ 矢島  遼 10 分 30 秒  
4 位 鉢盛Ａ 時 54 分 59 秒  第４区 1 位 伊那松川Ａ 渋坂  匠 10 分 56 秒  
5 位 赤穂Ａ 時 55 分 5 秒  第５区 1 位 駒ヶ根東Ａ 湯澤 舜 10 分 42 秒  
6 位 駒ヶ根東Ｂ 時 56 分 1 秒  
7 位 原 時 56 分 57 秒  男子区間総合順位
8 位 豊科北Ａ 時 57 分 23 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 伊那東部Ｂ 時 57 分 38 秒  1 位 駒ヶ根東Ａ 春日 千速 9 分 55 秒  
10 位 野沢 時 57 分 57 秒  2 位 信濃Ａ 水梨 百哉 10 分 2 秒  

3 位 駒ヶ根東Ａ 蟹澤 淳平 10 分 6 秒  
4 位 戸倉上山田 竹鼻 大貴 10 分 7 秒  
5 位 更北 横山 航太 10 分 8 秒  
6 位 信濃Ａ 酒井 雅喜 10 分 14 秒  
7 位 伊那松川Ａ 矢島  遼 10 分 30 秒  
8 位 伊那松川Ａ 熊谷  皐 10 分 32 秒  
9 位 駒ヶ根東Ａ 宮脇 拓海 10 分 33 秒  
10 位 伊那東部Ｂ 小木曽 静波 10 分 36 秒  
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第３６回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

春日 千速  蟹澤 淳平  宮脇 拓海  竹村 一希  湯澤 舜 時 分 秒
1 駒ヶ根東Ａ 9 55 1 20 1 1 30 34 1 41 33 1 52 15 1 0 52 15 1

9 55 1 10 6 1 10 33 2 10 59 2 10 42 1
熊谷  皐  遠藤 千有  矢島  遼  渋坂  匠  宮下 直哉   

2 伊那松川Ａ 10 32 5 21 15 3 31 45 3 42 41 2 53 45 2 0 53 45 2
10 32 5 10 43 4 10 30 1 10 56 1 11 4 3

横水 颯太  上田 星矢  太田 賢斗  曽根原 恒輔  山下 大吾
3 鉢盛Ａ 10 43 8 21 33 4 32 41 4 43 45 4 54 59 4 0 54 59 4

10 43 8 10 50 5 11 8 7 11 4 3 11 14 5
臼田 悠  佐々木 克  井出 龍岳  碓氷 将司  碓氷 隼也   

4 野沢 10 42 7 22 56 14 35 10 16 46 14 11 57 57 10 0 57 57 10
10 42 7 12 14 18 12 14 21 11 4 3 11 43 11

中村 和明  矢﨑 佑喜  山田 誉史輝  宮木 遼太朗  井上 和己
5 岡谷東部Ａ 11 8 12 22 55 13 34 55 13 47 22 13 58 46 13 0 58 46 13

11 8 12 11 47 12 12 0 18 12 27 16 11 24 8
山田 将輝  渡邉 高史  阿部 佳介  守住 望  田中 俊平   

6 岡谷東部Ｂ 12 32 27 24 32 22 37 51 25 51 43 25 64 36 26 1 4 36 26
12 32 27 12 0 17 13 19 26 13 52 29 12 53 22

高橋 悠平  小林 直樹  金成 孝司  小林 巧  小野寺 陸
7 原 10 57 11 22 7 9 33 27 9 44 55 7 56 57 7 0 56 57 7

10 57 11 11 10 8 11 20 9 11 28 7 12 2 13
小松 初  酒井 和樹  近藤 隆博  赤羽 幸一  小平 伊織   

8 辰野Ａ 11 35 17 22 36 11 34 58 15 48 20 18 60 56 17 1 0 56 17
11 35 17 11 1 6 12 22 23 13 22 25 12 36 20

大槻 遼太  吉田 慎一郎  小松 勇樹  淺田 翔悟  丸山 徹
9 辰野Ｂ 11 46 22 25 13 25 39 22 26 53 45 29 68 17 29 1 8 17 29

11 46 22 13 27 29 14 9 31 14 23 32 14 32 36
浦野 亜嵐  唐澤 旺生  沓掛 大輔  柳澤 優成  森川 知生

10 箕輪Ａ 12 45 28 26 54 31 40 58 30 53 23 28 65 38 28 1 5 38 28
12 45 28 14 9 32 14 4 29 12 25 15 12 15 16

菊地 康亮  重盛 文宏  中村 友哉  登内 大地  日野 志朗
11 箕輪Ｂ 14 16 32 26 51 30 39 37 27 52 24 26 64 4 25 1 4 4 25

14 16 32 12 35 22 12 46 25 12 47 18 11 40 9
北原 史弥  大沼 尚平  片山 裕司  大貫 翔太  川上 弦

12 箕輪Ｃ 12 16 25 25 26 26 37 47 24 49 15 22 61 26 18 1 1 26 18
12 16 25 13 10 28 12 21 22 11 28 7 12 11 15

北原 志弥  春日 亮太  上島 雅司  唐澤 陽祐  小泉 俊貴
13 箕輪Ｄ 14 27 34 28 49 35 44 6 35 57 19 33 70 23 32 1 10 23 32

14 27 34 14 22 34 15 17 35 13 13 23 13 4 23
林 稜二  大槻 恒介  伊藤 公介  赤羽 拓実  吉平 亮

14 箕輪Ｅ 13 50 31 28 35 34 42 10 33 56 2 31 69 31 31 1 9 31 31
13 50 31 14 45 35 13 35 28 13 52 29 13 29 29

唐澤 直津希  坂下 駿也  上村 昌博  千葉 光洋  宮下 悠
15 箕輪Ｆ 14 30 35 28 1 32 42 9 32 56 18 32 70 31 33 1 10 31 33

14 30 35 13 31 30 14 8 30 14 9 31 14 13 32
水田 元気  内田 寛人  鳥山 貴広  山口 哲平  金子 拓矢

16 箕輪Ｇ 14 22 33 30 3 36 44 40 36 62 8 37 77 36 37 1 17 36 37
14 22 33 15 41 36 14 37 33 17 28 37 15 28 37

熊野 正寿  根橋 隼人  鈴木 裕治  柴宮 陸  鈴木 大成
17 箕輪Ｈ 15 9 37 31 16 37 46 25 37 62 7 36 76 21 36 1 16 21 36

15 9 37 16 7 37 15 9 34 15 42 34 14 14 33
掛川 流正  矢澤 雄太  関川 大悟  宮下 拓己  橋爪 大貴

18 伊那東部Ａ 10 54 9 23 32 16 34 36 12 49 6 21 62 23 19 1 2 23 19
10 54 9 12 38 24 11 4 6 14 30 33 13 17 27

小木曽 静波  荻原 湧雅  那須野 亨  高岡 章博  北原 諒
19 伊那東部Ｂ 10 36 6 22 0 7 33 23 8 45 19 8 57 38 9 0 57 38 9

10 36 6 11 24 10 11 23 10 11 56 12 12 19 19
合津 伊織  根橋 拓也  上柳 凌平  片倉 一穂  吉岡 佳佑

20 伊那東部Ｃ 13 12 30 26 20 28 40 40 29 57 43 34 70 58 34 1 10 58 34
13 12 30 13 8 27 14 20 32 17 3 36 13 15 26

橋爪 司  川上 翔平  戸田 巧  春日 崚治  伊藤 太紀
21 春富 12 23 26 26 36 29 43 8 34 58 51 35 73 11 35 1 13 11 35

12 23 26 14 13 33 16 32 37 15 43 35 14 20 35
中原 愼二  井口 龍輝  宮下 晴貴  小澤 恵太  水上 優斗

22 赤穂Ａ 11 21 14 21 57 5 33 0 5 44 10 5 55 5 5 0 55 5 5
11 21 14 10 36 3 11 3 5 11 10 5 10 55 2

竹村 智哉  米澤 桂司  榎本 康亮  樋屋 裕貴  望月 秀樹
23 赤穂Ｂ 14 36 36 28 20 33 41 43 31 55 10 30 68 36 30 1 8 36 30

14 36 36 13 44 31 13 23 27 13 27 28 13 26 28
福澤 弘樹  北原 拓也  島 龍之介  菅沼 諒太  白鳥 克哉

24 駒ヶ根東Ｂ 10 55 10 22 3 8 33 5 6 44 47 6 56 1 6 0 56 1 6
10 55 10 11 8 7 11 2 4 11 42 10 11 14 5
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第３６回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

馬場 信介  下平 彬宏  滝澤 代聖  湯澤 朋喜  安藤 拓真
25 駒ヶ根東Ｃ 11 33 16 24 7 20 35 36 20 47 26 14 59 10 14 0 59 10 14

11 33 16 12 34 21 11 29 11 11 50 11 11 44 12
吉田 優希  宮崎 仁  松下 京介  中島 瑶樹  松澤 快哉

26 中川Ａ 11 40 19 23 35 18 35 35 19 48 56 20 62 34 22 1 2 34 22
11 40 19 11 55 15 12 0 18 13 21 24 13 38 31

山岸 雅尚  中島 瑞樹  山上 大輝  小原 慶祐  戸田 成俊
27 中川Ｂ 11 57 23 23 36 19 35 30 18 48 17 16 62 33 21 1 2 33 21

11 57 23 11 39 11 11 54 17 12 47 18 14 16 34
松下 湧登  近藤 織部  小池  光  宮下 晃輔  坂口 政樹

28 伊那松川Ｂ 11 41 20 24 8 21 40 29 28 53 1 27 65 17 27 1 5 17 27
11 41 20 12 27 20 16 21 36 12 32 17 12 16 18

細川 翔太郎  細井 奨太  牛山 颯太  武藤 壮平  碓井 智也
29 豊科北Ａ 11 17 13 22 39 12 34 28 11 46 7 10 57 23 8 0 57 23 8

11 17 13 11 22 9 11 49 16 11 39 9 11 16 7
曽根原 恭平  深澤 亨太  藤松 楓季  塩田 雅人  藤原 利章

30 豊科北Ｂ 13 6 29 25 45 27 37 15 22 50 4 23 63 11 23 1 3 11 23
13 6 29 12 39 25 11 30 12 12 49 20 13 7 25

赤羽 悠  村上 大樹  大川 柊弥  赤羽 郁実  浅田 稜二
31 菅野 11 57 24 24 33 23 36 34 21 48 56 19 62 31 20 1 2 31 20

11 57 24 12 36 23 12 1 20 12 22 14 13 35 30
上條 冬矢  奥垣内 将晴  三島 太成  滝澤 勇馬  永田 紘暉

32 鉢盛Ｂ 11 37 18 23 32 17 35 13 17 48 3 15 60 47 16 1 0 47 16
11 37 18 11 55 16 11 41 14 12 50 21 12 44 21

竹鼻 大貴  服部 幸一  細田 達也  秋山 侑平  田島 史都
33 戸倉上山田 10 7 3 22 25 10 33 15 7 46 18 12 57 58 11 0 57 58 11

10 7 3 12 18 19 10 50 3 13 3 22 11 40 9
上松 旬  八木 渉  井上 祐輝  藤沢 充  西沢 祐亮

34 南宮 111 111 38 222 222 38 333 333 38 444 444 38 555 555 38 9 495 555 38
111 111 38 112 51 38 112 51 38 112 51 38 112 51 38

水梨 百哉  酒井 雅喜  佐藤 誠也  原山 拓哉  竹内 寿斗
35 信濃Ａ 10 2 2 20 16 2 31 35 2 42 48 3 53 55 3 0 53 55 3

10 2 2 10 14 2 11 19 8 11 13 6 11 7 4
安藤 茂一  羽入田 真寛  宇野 浩平  渡部 卓  北村 翔太

36 信濃Ｂ 11 23 15 23 15 15 34 56 14 48 19 17 60 29 15 1 0 29 15
11 23 15 11 52 14 11 41 15 13 23 26 12 10 14

池田 正汰  竹内 佑介  狩野 景  中山 廉  平塚 慎也
37 信濃Ｃ 11 45 21 24 43 24 37 18 23 50 41 24 63 45 24 1 3 45 24

11 45 21 12 58 26 12 35 24 13 23 26 13 4 23
横山 航太  山岸 拓真  中澤  翼  海沼  大詩  星野 琢磨

38 更北 10 8 4 21 58 6 33 35 10 45 56 9 58 11 12 0 58 11 12
10 8 4 11 50 13 11 37 13 12 21 13 12 15 16
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男子個人記録
第３６長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第１区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東Ａ 春日 千速 9 55  
2 35 信濃Ａ 水梨 百哉 10 2  
3 33 戸倉上山田 竹鼻 大貴 10 7  
4 38 更北 横山 航太 10 8  
5 2 伊那松川Ａ 熊谷  皐 10 32  
6 19 伊那東部Ｂ 小木曽 静波 10 36  
7 4 野沢 臼田 悠 10 42  
8 3 鉢盛Ａ 横水 颯太 10 43  
9 18 伊那東部Ａ 掛川 流正 10 54  

10 24 駒ヶ根東Ｂ 福澤 弘樹 10 55  
11 7 原 高橋 悠平 10 57  
12 5 岡谷東部Ａ 中村 和明 11 8  
13 29 豊科北Ａ 細川 翔太郎 11 17  
14 22 赤穂Ａ 中原 愼二 11 21  
15 36 信濃Ｂ 安藤 茂一 11 23  
16 25 駒ヶ根東Ｃ 馬場 信介 11 33  
17 8 辰野Ａ 小松 初 11 35  
18 32 鉢盛Ｂ 上條 冬矢 11 37  
19 26 中川Ａ 吉田 優希 11 40  
20 28 伊那松川Ｂ 松下 湧登 11 41  
21 37 信濃Ｃ 池田 正汰 11 45  
22 9 辰野Ｂ 大槻 遼太 11 46  
23 27 中川Ｂ 山岸 雅尚 11 57  
24 31 菅野 赤羽 悠 11 57  
25 12 箕輪Ｃ 北原 史弥 12 16  
26 21 春富 橋爪 司 12 23  
27 6 岡谷東部Ｂ 山田 将輝 12 32  
28 10 箕輪Ａ 浦野 亜嵐 12 45  
29 30 豊科北Ｂ 曽根原 恭平 13 6  
30 20 伊那東部Ｃ 合津 伊織 13 12  
31 14 箕輪Ｅ 林 稜二 13 50  
32 11 箕輪Ｂ 菊地 康亮 14 16  
33 16 箕輪Ｇ 水田 元気 14 22  
34 13 箕輪Ｄ 北原 志弥 14 27  
35 15 箕輪Ｆ 唐澤 直津希 14 30  
36 23 赤穂Ｂ 竹村 智哉 14 36  
37 17 箕輪Ｈ 熊野 正寿 15 9  
38 34 南宮 上松 旬 111 111  

第３６長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東Ａ 蟹澤 淳平 10 6  
2 35 信濃Ａ 酒井 雅喜 10 14  
3 22 赤穂Ａ 井口 龍輝 10 36  
4 2 伊那松川Ａ 遠藤 千有 10 43  
5 3 鉢盛Ａ 上田 星矢 10 50  
6 8 辰野Ａ 酒井 和樹 11 1  
7 24 駒ヶ根東Ｂ 北原 拓也 11 8  
8 7 原 小林 直樹 11 10  
9 29 豊科北Ａ 細井 奨太 11 22  

10 19 伊那東部Ｂ 荻原 湧雅 11 24  
11 27 中川Ｂ 中島 瑞樹 11 39  
12 5 岡谷東部Ａ 矢﨑 佑喜 11 47  
13 38 更北 山岸 拓真 11 50  
14 36 信濃Ｂ 羽入田 真寛 11 52  
15 26 中川Ａ 宮崎 仁 11 55  
16 32 鉢盛Ｂ 奥垣内 将晴 11 55  
17 6 岡谷東部Ｂ 渡邉 高史 12 0  
18 4 野沢 佐々木 克 12 14  
19 33 戸倉上山田 服部 幸一 12 18  
20 28 伊那松川Ｂ 近藤 織部 12 27  
21 25 駒ヶ根東Ｃ 下平 彬宏 12 34  
22 11 箕輪Ｂ 重盛 文宏 12 35  
23 31 菅野 村上 大樹 12 35  
24 18 伊那東部Ａ 矢澤 雄太 12 38  
25 30 豊科北Ｂ 深澤 亨太 12 39  
26 37 信濃Ｃ 竹内 佑介 12 58  
27 20 伊那東部Ｃ 根橋 拓也 13 8  
28 12 箕輪Ｃ 大沼 尚平 13 10  
29 9 辰野Ｂ 吉田 慎一郎 13 27  
30 15 箕輪Ｆ 坂下 駿也 13 31  
31 23 赤穂Ｂ 米澤 桂司 13 44  
32 10 箕輪Ａ 唐澤 旺生 14 9  
33 21 春富 川上 翔平 14 12  
34 13 箕輪Ｄ 春日 亮太 14 22  
35 14 箕輪Ｅ 大槻 恒介 14 45  
36 16 箕輪Ｇ 内田 寛人 15 41  
37 17 箕輪Ｈ 根橋 隼人 16 7  
38 34 南宮 八木 渉 112 51  4



男子個人記録
第３６長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第３区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 2 伊那松川Ａ 矢島  遼 10 30  
2 1 駒ヶ根東Ａ 宮脇 拓海 10 33  
3 33 戸倉上山田 細田 達也 10 50  
4 24 駒ヶ根東Ｂ 島 龍之介 11 2  
5 22 赤穂Ａ 宮下 晴貴 11 3  
6 18 伊那東部Ａ 関川 大悟 11 4  
7 3 鉢盛Ａ 太田 賢斗 11 8  
8 35 信濃Ａ 佐藤 誠也 11 19  
9 7 原 金成 孝司 11 20  

10 19 伊那東部Ｂ 那須野 亨 11 23  
11 25 駒ヶ根東Ｃ 滝澤 代聖 11 29  
12 30 豊科北Ｂ 藤松 楓季 11 30  
13 38 更北 中澤  翼 11 37  
14 32 鉢盛Ｂ 三島 太成 11 40  
15 36 信濃Ｂ 宇野 浩平 11 41  
16 29 豊科北Ａ 牛山 颯太 11 49  
17 27 中川Ｂ 山上 大輝 11 54  
18 5 岡谷東部Ａ 山田 誉史輝 12 0  
18 26 中川Ａ 松下 京介 12 0  
20 31 菅野 大川 柊弥 12 1  
21 4 野沢 井出 龍岳 12 14  
22 12 箕輪Ｃ 片山 裕司 12 21  
23 8 辰野Ａ 近藤 隆博 12 22  
24 37 信濃Ｃ 狩野 景 12 35  
25 11 箕輪Ｂ 中村 友哉 12 46  
26 6 岡谷東部Ｂ 阿部 佳介 13 19  
27 23 赤穂Ｂ 榎本 康亮 13 23  
28 14 箕輪Ｅ 伊藤 公介 13 35  
29 10 箕輪Ａ 沓掛 大輔 14 4  
30 15 箕輪Ｆ 上村 昌博 14 8  
31 9 辰野Ｂ 小松 勇樹 14 8  
32 20 伊那東部Ｃ 上柳 凌平 14 20  
33 16 箕輪Ｇ 鳥山 貴広 14 37  
34 17 箕輪Ｈ 鈴木 裕治 15 9  
35 13 箕輪Ｄ 上島 雅司 15 17  
36 28 伊那松川Ｂ 小池  光 16 21  
37 21 春富 戸田 巧 16 32  
38 34 南宮 井上 祐輝 112 51  

第３６長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 2 伊那松川Ａ 渋坂  匠 10 56  
2 1 駒ヶ根東Ａ 竹村 一希 10 59  
3 3 鉢盛Ａ 曽根原 恒輔 11 4  
3 4 野沢 碓氷 将司 11 4  
5 22 赤穂Ａ 小澤 恵太 11 10  
6 35 信濃Ａ 原山 拓哉 11 13  
7 7 原 小林 巧 11 28  
7 12 箕輪Ｃ 大貫 翔太 11 28  
9 29 豊科北Ａ 武藤 壮平 11 39  

10 24 駒ヶ根東Ｂ 菅沼 諒太 11 42  
11 25 駒ヶ根東Ｃ 湯澤 朋喜 11 50  
12 19 伊那東部Ｂ 高岡 章博 11 56  
13 38 更北 海沼  大詩 12 21  
14 31 菅野 赤羽 郁実 12 22  
15 10 箕輪Ａ 柳澤 優成 12 25  
16 5 岡谷東部Ａ 宮木 遼太朗 12 27  
17 28 伊那松川Ｂ 宮下 晃輔 12 32  
18 11 箕輪Ｂ 登内 大地 12 47  
18 27 中川Ｂ 小原 慶祐 12 47  
20 30 豊科北Ｂ 塩田 雅人 12 49  
21 32 鉢盛Ｂ 滝澤 勇馬 12 50  
22 33 戸倉上山田 秋山 侑平 13 3  
23 13 箕輪Ｄ 唐澤 陽祐 13 13  
24 26 中川Ａ 中島 瑶樹 13 21  
25 8 辰野Ａ 赤羽 幸一 13 22  
26 36 信濃Ｂ 渡部 卓 13 23  
26 37 信濃Ｃ 中山 廉 13 23  
28 23 赤穂Ｂ 樋屋 裕貴 13 27  
29 6 岡谷東部Ｂ 守住 望 13 52  
29 14 箕輪Ｅ 赤羽 拓実 13 52  
31 15 箕輪Ｆ 千葉 光洋 14 9  
32 9 辰野Ｂ 淺田 翔悟 14 23  
33 18 伊那東部Ａ 宮下 拓己 14 30  
34 17 箕輪Ｈ 柴宮 陸 15 42  
35 21 春富 春日 崚治 15 43  
36 20 伊那東部Ｃ 片倉 一穂 17 3  
37 16 箕輪Ｇ 山口 哲平 17 28  
38 34 南宮 藤沢 充 112 51  5



男子個人記録
第３６長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第５区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東Ａ 湯澤 舜 10 42  
2 22 赤穂Ａ 水上 優斗 10 55  
3 2 伊那松川Ａ 宮下 直哉 11 4  
4 35 信濃Ａ 竹内 寿斗 11 7  
5 3 鉢盛Ａ 山下 大吾 11 14  
5 24 駒ヶ根東Ｂ 白鳥 克哉 11 14  
7 29 豊科北Ａ 碓井 智也 11 16  
8 5 岡谷東部Ａ 井上 和己 11 24  
9 11 箕輪Ｂ 日野 志朗 11 40  
9 33 戸倉上山田 田島 史都 11 40  
11 4 野沢 碓氷 隼也 11 43  
12 25 駒ヶ根東Ｃ 安藤 拓真 11 44  
13 7 原 小野寺 陸 12 2  
14 36 信濃Ｂ 北村 翔太 12 10  
15 12 箕輪Ｃ 川上 弦 12 11  
16 10 箕輪Ａ 森川 知生 12 15  
16 38 更北 星野 琢磨 12 15  
18 28 伊那松川Ｂ 坂口 政樹 12 16  
19 19 伊那東部Ｂ 北原 諒 12 19  
20 8 辰野Ａ 小平 伊織 12 36  
21 32 鉢盛Ｂ 永田 紘暉 12 44  
22 6 岡谷東部Ｂ 田中 俊平 12 53  
23 13 箕輪Ｄ 小泉 俊貴 13 4  
23 37 信濃Ｃ 平塚 慎也 13 4  
25 30 豊科北Ｂ 藤原 利章 13 7  
26 20 伊那東部Ｃ 吉岡 佳佑 13 15  
27 18 伊那東部Ａ 橋爪 大貴 13 17  
28 23 赤穂Ｂ 望月 秀樹 13 26  
29 14 箕輪Ｅ 吉平 亮 13 29  
30 31 菅野 浅田 稜二 13 35  
31 26 中川Ａ 松澤 快哉 13 37  
32 15 箕輪Ｆ 宮下 悠 14 13  
33 17 箕輪Ｈ 鈴木 大成 14 14  
34 27 中川Ｂ 戸田 成俊 14 16  
35 21 春富 伊藤 太紀 14 20  
36 9 辰野Ｂ 丸山 徹 14 32  
37 16 箕輪Ｇ 金子 拓矢 15 28  
38 34 南宮 西沢 祐亮 112 51  
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等
1 9 55 春日 千速 駒ヶ根東Ａ  
2 10 2 水梨 百哉 信濃Ａ  
3 10 6 蟹澤 淳平 駒ヶ根東Ａ  
4 10 7 竹鼻 大貴 戸倉上山田  
5 10 8 横山 航太 更北  
6 10 14 酒井 雅喜 信濃Ａ  
7 10 30 矢島  遼 伊那松川Ａ  
8 10 32 熊谷  皐 伊那松川Ａ  
9 10 33 宮脇 拓海 駒ヶ根東Ａ  
10 10 36 小木曽 静波 伊那東部Ｂ  
10 10 36 井口 龍輝 赤穂Ａ  

12 10 42 臼田 悠 野沢  
12 10 42 湯澤 舜 駒ヶ根東Ａ  
14 10 43 横水 颯太 鉢盛Ａ  
14 10 43 遠藤 千有 伊那松川Ａ  
16 10 50 上田 星矢 鉢盛Ａ  
16 10 50 細田 達也 戸倉上山田  
18 10 54 掛川 流正 伊那東部Ａ  
19 10 55 福澤 弘樹 駒ヶ根東Ｂ  
19 10 55 水上 優斗 赤穂Ａ  
21 10 56 渋坂  匠 伊那松川Ａ  
22 10 57 高橋 悠平 原  
23 10 59 竹村 一希 駒ヶ根東Ａ  

24 11 1 酒井 和樹 辰野Ａ  
25 11 2 島 龍之介 駒ヶ根東Ｂ  
26 11 3 宮下 晴貴 赤穂Ａ  
27 11 4 関川 大悟 伊那東部Ａ  
27 11 4 曽根原 恒輔 鉢盛Ａ  
27 11 4 碓氷 将司 野沢  
27 11 4 宮下 直哉 伊那松川Ａ  
31 11 7 竹内 寿斗 信濃Ａ  
32 11 8 中村 和明 岡谷東部Ａ  
32 11 8 北原 拓也 駒ヶ根東Ｂ  
32 11 8 太田 賢斗 鉢盛Ａ  
35 11 10 小林 直樹 原  
35 11 10 小澤 恵太 赤穂Ａ  
37 11 13 原山 拓哉 信濃Ａ  
38 11 14 山下 大吾 鉢盛Ａ  
38 11 14 白鳥 克哉 駒ヶ根東Ｂ  
40 11 16 碓井 智也 豊科北Ａ  
41 11 17 細川 翔太郎 豊科北Ａ  
42 11 19 佐藤 誠也 信濃Ａ  
43 11 20 金成 孝司 原  
44 11 21 中原 愼二 赤穂Ａ  
45 11 22 細井 奨太 豊科北Ａ  
46 11 23 安藤 茂一 信濃Ｂ  
46 11 23 那須野 亨 伊那東部Ｂ  
48 11 24 荻原 湧雅 伊那東部Ｂ  
48 11 24 井上 和己 岡谷東部Ａ  
50 11 28 小林 巧 原  
50 11 28 大貫 翔太 箕輪Ｃ  
52 11 29 滝澤 代聖 駒ヶ根東Ｃ  
53 11 30 藤松 楓季 豊科北Ｂ  
54 11 33 馬場 信介 駒ヶ根東Ｃ  
55 11 35 小松 初 辰野Ａ  
56 11 37 上條 冬矢 鉢盛Ｂ  
56 11 37 中澤  翼 更北  
58 11 39 中島 瑞樹 中川Ｂ  
58 11 39 武藤 壮平 豊科北Ａ  

名　　前
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
60 11 40 吉田 優希 中川Ａ  
60 11 40 日野 志朗 箕輪Ｂ  
60 11 40 田島 史都 戸倉上山田  
63 11 41 松下 湧登 伊那松川Ｂ  
63 11 41 三島 太成 鉢盛Ｂ  
63 11 41 宇野 浩平 信濃Ｂ  
66 11 42 菅沼 諒太 駒ヶ根東Ｂ  
67 11 43 碓氷 隼也 野沢  
68 11 44 安藤 拓真 駒ヶ根東Ｃ  
69 11 45 池田 正汰 信濃Ｃ  
70 11 46 大槻 遼太 辰野Ｂ  
71 11 47 矢﨑 佑喜 岡谷東部Ａ  
72 11 49 牛山 颯太 豊科北Ａ  
73 11 50 山岸 拓真 更北  
73 11 50 湯澤 朋喜 駒ヶ根東Ｃ  
75 11 52 羽入田 真寛 信濃Ｂ  
76 11 54 山上 大輝 中川Ｂ  
77 11 55 宮崎 仁 中川Ａ  
77 11 55 奥垣内 将晴 鉢盛Ｂ  
79 11 56 高岡 章博 伊那東部Ｂ  
80 11 57 山岸 雅尚 中川Ｂ  
80 11 57 赤羽 悠 菅野  
82 12 0 渡邉 高史 岡谷東部Ｂ  
82 12 0 山田 誉史輝 岡谷東部Ａ  
82 12 0 松下 京介 中川Ａ  
85 12 1 大川 柊弥 菅野  
86 12 2 小野寺 陸 原  
87 12 10 北村 翔太 信濃Ｂ  
88 12 11 川上 弦 箕輪Ｃ  
89 12 14 佐々木 克 野沢  
89 12 14 井出 龍岳 野沢  
91 12 15 森川 知生 箕輪Ａ  
91 12 15 星野 琢磨 更北  
93 12 16 北原 史弥 箕輪Ｃ  
93 12 16 坂口 政樹 伊那松川Ｂ  
95 12 18 服部 幸一 戸倉上山田  
96 12 19 北原 諒 伊那東部Ｂ  
97 12 21 片山 裕司 箕輪Ｃ  
97 12 21 海沼  大詩 更北  
99 12 22 近藤 隆博 辰野Ａ  
99 12 22 赤羽 郁実 菅野  
101 12 23 橋爪 司 春富  
102 12 25 柳澤 優成 箕輪Ａ  
103 12 27 近藤 織部 伊那松川Ｂ  
103 12 27 宮木 遼太朗 岡谷東部Ａ  
105 12 32 山田 将輝 岡谷東部Ｂ  
105 12 32 宮下 晃輔 伊那松川Ｂ  
107 12 34 下平 彬宏 駒ヶ根東Ｃ  
108 12 35 重盛 文宏 箕輪Ｂ  
108 12 35 狩野 景 信濃Ｃ  
110 12 36 村上 大樹 菅野  
110 12 36 小平 伊織 辰野Ａ  
112 12 38 矢澤 雄太 伊那東部Ａ  
113 12 39 深澤 亨太 豊科北Ｂ  
114 12 44 永田 紘暉 鉢盛Ｂ  
115 12 45 浦野 亜嵐 箕輪Ａ  
116 12 46 中村 友哉 箕輪Ｂ  
117 12 47 登内 大地 箕輪Ｂ  
117 12 47 小原 慶祐 中川Ｂ  
119 12 49 塩田 雅人 豊科北Ｂ  
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
120 12 50 滝澤 勇馬 鉢盛Ｂ  
121 12 53 田中 俊平 岡谷東部Ｂ  
122 12 58 竹内 佑介 信濃Ｃ  
123 13 3 秋山 侑平 戸倉上山田  
124 13 4 小泉 俊貴 箕輪Ｄ  
124 13 4 平塚 慎也 信濃Ｃ  
126 13 6 曽根原 恭平 豊科北Ｂ  
127 13 7 藤原 利章 豊科北Ｂ  
128 13 8 根橋 拓也 伊那東部Ｃ  
129 13 10 大沼 尚平 箕輪Ｃ  
130 13 12 合津 伊織 伊那東部Ｃ  
131 13 13 唐澤 陽祐 箕輪Ｄ  
132 13 15 吉岡 佳佑 伊那東部Ｃ  
133 13 17 橋爪 大貴 伊那東部Ａ  
134 13 19 阿部 佳介 岡谷東部Ｂ  
135 13 21 中島 瑶樹 中川Ａ  
136 13 22 赤羽 幸一 辰野Ａ  
137 13 23 榎本 康亮 赤穂Ｂ  
137 13 23 渡部 卓 信濃Ｂ  
137 13 23 中山 廉 信濃Ｃ  
140 13 26 望月 秀樹 赤穂Ｂ  
141 13 27 吉田 慎一郎 辰野Ｂ  
141 13 27 樋屋 裕貴 赤穂Ｂ  
143 13 29 吉平 亮 箕輪Ｅ  
144 13 31 坂下 駿也 箕輪Ｆ  
145 13 35 伊藤 公介 箕輪Ｅ  
145 13 35 浅田 稜二 菅野  
147 13 38 松澤 快哉 中川Ａ  
148 13 44 米澤 桂司 赤穂Ｂ  
149 13 50 林 稜二 箕輪Ｅ  
150 13 52 守住 望 岡谷東部Ｂ  
150 13 52 赤羽 拓実 箕輪Ｅ  
152 14 4 沓掛 大輔 箕輪Ａ  
153 14 8 上村 昌博 箕輪Ｆ  
154 14 9 唐澤 旺生 箕輪Ａ  
154 14 9 小松 勇樹 辰野Ｂ  
154 14 9 千葉 光洋 箕輪Ｆ  
157 14 13 川上 翔平 春富  
157 14 13 宮下 悠 箕輪Ｆ  
159 14 14 鈴木 大成 箕輪Ｈ  
160 14 16 菊地 康亮 箕輪Ｂ  
160 14 16 戸田 成俊 中川Ｂ  
162 14 20 上柳 凌平 伊那東部Ｃ  
162 14 20 伊藤 太紀 春富  
164 14 22 水田 元気 箕輪Ｇ  
164 14 22 春日 亮太 箕輪Ｄ  
166 14 23 淺田 翔悟 辰野Ｂ  
167 14 27 北原 志弥 箕輪Ｄ  
168 14 30 唐澤 直津希 箕輪Ｆ  
168 14 30 宮下 拓己 伊那東部Ａ  
170 14 32 丸山 徹 辰野Ｂ  
171 14 36 竹村 智哉 赤穂Ｂ  
172 14 37 鳥山 貴広 箕輪Ｇ  
173 14 45 大槻 恒介 箕輪Ｅ  
174 15 9 熊野 正寿 箕輪Ｈ  
174 15 9 鈴木 裕治 箕輪Ｈ  
176 15 17 上島 雅司 箕輪Ｄ  
177 15 28 金子 拓矢 箕輪Ｇ  
178 15 41 内田 寛人 箕輪Ｇ  
179 15 42 柴宮 陸 箕輪Ｈ  
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男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
180 15 43 春日 崚治 春富  
181 16 7 根橋 隼人 箕輪Ｈ  
182 16 21 小池  光 伊那松川Ｂ  
183 16 32 戸田 巧 春富  
184 17 3 片倉 一穂 伊那東部Ｃ  
185 17 28 山口 哲平 箕輪Ｇ  
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